
QUICKSTRIP alka

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

20
0 

m
l/l

 (k
on

c.
) Dziļa tīrīšana: uzklājiet

uz grīdas, atstājiet uz
10 min.

Izmazgājiet grīdu
ar viendiska grīdas
mazgāšanas iekārtu
un zaļo paliktni vai
beržamo suku. 

Likvidējiet netīrumus
un veco polimēra
slāni, izmantojot
ūdens putekļu
sūcēju. Noskalojiet ar
tīruūdeni. 

30
–5

0 
m

L/
L Intensīva tīrīšana:

var izmantot
automātiskajās grīdu
mazgāšanas iekārtās
ar žāvēšanas funkciju. 

Ļoti spēcīgs ciklēšanas līdzeklis sārmizturīgām grīdām
■ Ļoti efektīvs ■ Labas attaukošanas spējas ■ Patīkams aromāts

Produkta apraksts
■ QUICKSTRIP alka ir īpaši efektīvs dziļas iedarbības tīrīšanas līdzeklis ar labām ciklēšanas un attaukošanas spējām.
■ QUICKSTRIP alka ir formula, kas ļoti minimāli putojas un kurai ir patīkams aromāts.
■ Ar QUICKSTRIP alka var ātri likvidēt vairākas vecas vaska kārtas, polimēra un noturīgu netīrumu kārtu.
■ QUICKSTRIP alka efektīvi atrisina tīrīšanas problēmas un tam ir daudzveidīgs pielietojums.

Pielietojuma sfēra
■ Visu ūdensizturīgo un sārmizturīgo grīdas segumu dziļai tīrīšanai. Nelietojiet uz neapstrādātām koka grīdām, linoleja

un krāsotām virsmām. Piemērots arī eļļas un tauku piesārņojuma radīto netīrumu likvidēšanai virtuves, rūpnīcu un
darbnīcu zonās.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 404743  1 x 10 L

pH vērtība 13

Jūsu uzticams partneris objektā


